ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 075/2022

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-1477

Várzea Alegre-CE, 26 de abril de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu Luciana Soares Barbosa Rolim, Vereadora deste Poder legislativo, no uso de

minhas atribuições legais, e na forma regimental , requerer a Vossa Senhoria os

seguintes pedidos de providências:

- Recuperação da quadra de esporte da Escola José Primo de Morais, localizada

na Vila Extrema - distrito de Calabaça;

- Que seja recuperado em caráter de urgência o piso, os alambrados e os

refletores da escola acima mencionada;

- Que assim que cessar o período invernoso em nosso Município, seja visto a

questão da pavimentação das ruas mais críticas do bairro Grossos.

- Que seja feito uma limpeza na parede do açude do Sítio Mundo Novo - distrito

de Naraniu, tendo em vista o mato às margens e no acostamento da parede.

T. em que,

P. deferimento.

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
VEREADORA

-~-~~":: ~.' ~,, ,· :-~.:·~4 • .-~~-: .. \~·~-, :~~~.~ .. ~~~v:~T"~ "~~:~~ ~~-~.n ~:·~~ ·~., · ~·-:;: 4•.·.: ~" ~-· --~. ' " · ~.- .. ~ .. :· ::~~f.,~

. : . : ·· "VÀRZEAALEGRE,.iCIOAOé oOAMORIFRATERNO" ,. ·,,))' · . ;·:
• - . ' ·..Z:' ' .

. . . _., . -· ·' . ,.,.-':(~~·' _., - _,